*1030798567*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號(民治

市政中心)

承辦人：蔡淑嬿

電話：06-6321731

傳真：06-6334348

電子信箱：tsai2299@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府工務局

發文日期：中華民國103年8月27日

發文字號：南市農森字第1030798567號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0798567A00_ATTCH1.pdf、0798567A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關核發建築許可階段相關禁建限建疑義事項，復如說明

，請查照。

說明：

一、復貴局103年7月23日南市工管二字第1030631927號函。

二、本市轄內有2座野生動物保護區，分別為安南區四草野生

動物保護區〈總面積523公頃內含野生動物重要棲息環境〉

、七股區曾文溪口北岸黑面琵鷺保護區〈總面積634公頃

含野生動物重要棲息環境〉，受野生動物保育法規範。相

關限制規定，諸如該法第8條略以：「…在野生動物重要棲

息環境實施農、林、漁、牧之開發利用、探採礦、採取土

石或設置有關附屬設施、修建鐵路、公路或其他道路、開

發建築、設置公園、墳墓、遊憩用地、運動用地或森林遊

樂區、處理廢棄物或其他開發利用等行為，應先向地方主

管機關申請，經層報中央主管機關許可後，始得向目的事

業主管機關申請為之。」，其餘請參閱野生動物保育法如

附件。

8

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、國家重要濕地請依濕地保育法（104.2.2實施）及各別國

家濕地保育利用計畫書之規定辦理。另沿海自然保護區或

沿海一般保護區非本局權責，相關法令規定請逕洽內政部

營建署。

四、檢附內政部102年12月24日內授中辦地字第1026042245號

函影本供參。

正本：臺南市政府工務局

副本：本局森林及自然保育科 2014-08-27
15:03:18